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Austatud jahindusnõukogu liige 

 

Palume Teid osa võtta Pärnu ja Viljandi maakonna jahindusnõukogu erakorralisest koosolekust, 

mis toimub 14.03.2025 kell 11.00 koosoleku vormis (RMK Marana taimla kontoris, aadressil 

Pärnumaa, Saarde vald, Marana küla).  

 

Koosolekul on võimalik osaleda ka e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas ning selle 

võimaluse kasutamise soovist tuleb eelnevalt teada anda (Mihkel Pastik, 

mihkel.pastik@keskkonnaamet.ee). 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Ettepanekud Kilingi-Nõmme jahipiirkonna jaotamiseks; 

 

Jahiseaduse § 9 punkt 3 lõige 4 järgi kuulub  jahindusnõukogu pädevusse ettepanekute tegemine 

jahipiirkonna kasutusõiguse loa andjale jahipiirkonna piiri muutmiseks; 

 

 RMK jahipiirkonnast  loobumise teade lisatud failina. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tanel Türna 

Viljandi maakonna jahindusnõukogu esimees 

 

 

Saata: Tõnis Riisk, tonis.riisk@gmail.com; Andrus Reimaa, jahimees72@gmail.com; Heiki 

Ärm <heiki.arm@rmk.ee; Elari Ilusk <mannatalu@gmail.com; Tõnu Vreimann, 

tonu@kopupm.ee; Olavi Udam, olavi.udam@erametsaliit.ee; Veljo Kask, veljo@neti.ee; 

Jaanus Põldmaa, pjaanus@hot.ee; Tarmo Lehiste, tarmo@fcflora.ee; Reevo Paas, 

reevo@eestimetsad.ee; Uno Kask, unokaamera@gmail.com; Eero Nõmm, eero@pjl.ee; Peep 

Saar, peep.saar59@gmail.com 

 

 

Mihkel Pastik 5304 4134 

mihkel.pastik@keskkonnaamet.ee 


